ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 02.12.2021                                                                                                               № 18

Об информации главы администрации Кольчугинского

о района о проблемах и перспективах развития города

Кольчугино и Кольчугинского района

          В соответствии Положением об Общественном совете Кольчугинского района,

утверждѐнным решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от

18.06.2015 № 594/85 «Об Общественном совете Кольчугинского   района», Общест-

венный совет Кольчугинского района

РЕШИЛ:

1. Информацию главы администрации Кольчугинского района о проблемах и

перспективах развития города Кольчугино и Кольчугинского района принять к све-

дению.

          2. Рекомендовать администрации Кольчугинского района:

2.1. Разработать концепцию оформления улиц 3 Интернационала и Ленина, а

также требования к оформлению благоустройства фасадов входных групп нежилых

помещений.

2.2. Изыскать возможность определить местонахождение земельного участка

под строительство ФОКа.

2.3. Учесть предложения Общественного совета при формировании плана по

строительству, реконструкции и ремонту дорог и тротуаров на территории МО г.

Кольчугино.

2.4. Изыскать финансовые средства для поддержания в надлежащем состоянии

благоустроенной зоны «К истокам», заключить муниципальный контракт по еѐ

уборке и содержанию.

2.5. Обратить внимание на работу служб, отвечающих за уборку центральной

части города, в том числе улицы 3 Интернационала, на ненадлежащую уборку цен-

тра города.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Общественного совета

Кольчугинского района                        О.Г.Киселева